[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.06.2013 г. № 27
с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О вовлечении  граждан  в  добровольную

народную  дружину (ДНД)

     В целях исполнения решения совещания от 29 мая 2013 года по вопросам реализации положения областного закона Смоленской области от 30 апреля 2013 года № 33-з « Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Смоленской области» администрация муниципального образования Ершичского сельского поселения  Ершичского  района  Смоленской  области  постановляет:

      1.Утвердить список кандидатов в добровольную народную дружину (Приложение №1)
      2.Утвердить список кандидатов добровольной народной  дружины (Приложение №2)
      3.Утвердить  заместителем  начальника  штаба  ДНД  начальника ПП по Ершичскому району Д.Н.Жирикова ( по согласованию).

      4.Утвердить секретарем ДНД специалиста 2 категории администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  М.Е.Батурину.
      5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                           К.Н.Серенков

Приложение №1

к  постановлению
№ 27 от 20.06.2013

Список   кандидатов  в   добровольную   народную   дружину

1.   Белойван Вадим Анатольевич                         1971 г.р.
2.   Изотов Виталий Юрьевич                                1987 г.р.
3.   Сныткин Иван Сергеевич                                1993 г.р.
4.   Жириков  Сергей  Николаевич                        1974 г.р.
5.   Лапин Сергей Викторович                               1966 г.р.

6.   Петроченков Александр Владимирович         1961 г.р.
7.   Шершнев Алексей  Михайлович                     1957 г.р.

8.   Богачев Федор Демьянович                              1964 г.р.

9.   Богачев Анатолий Демьянович                        1960 г.р.

10. Буханов Василий Михайлович                         1967 г.р.

11. Беликов Александр Александрович                 1960 г.р.

12. Макаренков Сергей Константинович              1963  г.р.

13. Халиков  Асхат  Рифович                                  1967 г.р.
14. Серенков Константин Николаевич                  1975 г.р.

15.Кузьмин Михаил Викторович                            1962 г.р.

16.Портнов Дмитрий Васильевич                           1980 г.р.

17.Ковалев Алексей Николаевич                            1977г.р.

Приложение №2

к  постановлению

№ 27 от 20.06.2013

Список   кандидатов   добровольной   народной   дружины
1.   Белойван Вадим Анатольевич                         1971 г.р.

2.   Изотов Виталий Юрьевич                                1987 г.р.

3.   Сныткин Иван Сергеевич                                1993 г.р.

4.   Жириков  Сергей  Николаевич                        1974 г.р.

5.   Лапин Сергей Викторович                               1966 г.р.

6.   Петроченков Александр Владимирович         1961 г.р.

7.   Шершнев Алексей  Михайлович                     1957 г.р.

8.   Богачев Федор Демьянович                              1964 г.р.

9.   Богачев Анатолий Демьянович                        1960 г.р.

10. Буханов Василий Михайлович                         1967 г.р.

11. Беликов Александр Александрович                 1960 г.р.

12. Макаренков Сергей Константинович              1963  г.р.

13. Халиков  Асхат  Рифович                                  1967 г.р.
14. Серенков Константин Николаевич                  1975 г.р.

15.Кузьмин Михаил Викторович                            1962 г.р.